
UCHWAŁA NR XVII/122/19
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/107/19  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 listopada 2019 r.
w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170), Rada Miejska w Rynie uchwala  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/107/19 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
stawek podatku od nieruchomości  w § 1 w pkt 1 wprowadza się następującą zmianę:

1. Litera „ c ” otrzymuje brzmienie:

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni 
z wyjątkiem:

0,50 zł

- gruntów sklasyfikowanych w ewidencji gruntów i budynków jako tereny 
mieszkaniowe, oznaczone symbolem „B”.

2. Skreśla się literę „c1”.

0,35 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Juliusz Brant

Id: DD8F63FA-781A-43FE-8B9D-5196D37FE74F. Podpisany Strona 1




